

**Položkový rozpočet na projekt na rok 2021
do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov**

Príjemca dotácie	Obec Tehla		
Okres	Levice		
Výška dotácie (€)	z rozhodnutia	5 000,00	skutočná 5 000,00
Výška iných zdrojov (€)	z rozhodnutia	263,16	skutočná 464,40
Celkové náklady projektu (€)		5 263,16	5 464,40

P. č.	Názov položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ , atď.)	Jednotková cena (€)	Suma (€)
1	Odstránenie trávín a trstia s príp. nutným premiestnením a s uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m ²	50	m ²	0,105	5,25
2	Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa do 200 mm	1	ks	11,718	11,72
3	Vyrúbanie stromu ihl. v rovine alebo vo svahu do 1:5 priemer kmeňa do 200 mm	9	ks	7,613	68,52
4	Odstránenie pňov na vzdial. 50 m priemeru nad 100 do 300 mm	10	ks	7,661	76,61
5	Hĺbenie jám v horninách tr. 1 a 2 súdržných - ručným náradím pre pätky lavičiek a košov	2	m ³	21,16	42,32
6	Hĺbený výkop pod základmi s odhodením výkopku na vzdialenosť 3 m alebo naložením v hornine 2	1,5	m ³	33,418	50,13
7	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	10	m ³	3,94	39,40
8	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	30	m ³	0,393	11,79
9	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 100-150mm v rovine alebo na svahu do 1:5	50	m ²	1,111	55,55
10	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem do 0,01 m ³	46	ks	0,214	9,84
11	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v hornine 1 až 4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,40 do 1,00 m ³	15	ks	30	450,00
12	Hĺbenie ryhy v hornine 1-4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5, šírky do 600mm, hĺbky do 500mm	126	m	11,9	1 499,40

13	Chemické odburinenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	50	m ²	0,081	4,05
14	Roundup aktiv 540 ml - postrekový prípravok na ničenie burín	1,03	ks	19,24	19,82
15	Hnojenie sadeníc s dopravou hnojiva zo vzd. do 200m, priemyslovými hnojivami do 0,25 kg/sad.	36	ks	0,505	18,18
16	Hnojivo priemyselné Cererit Z balené	0,006	t	796,59	4,78
17	Hnojenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom naširoko	0,006	t	190,124	1,14
18	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	100	m ²	0,64	64,00
19	Trávové semeno - parková zmes	0,093	kg	8,46	0,79
20	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami trvaliek	294	ks	0,168	49,39
21	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami cibuliek alebo hlúč	540	ks	0,149	80,46
22	Výsadba stromov alebo kríkov v jutovom obale priemeru nad 400-500 mm	5	ks	1,858	9,29
23	Zemina	16	t	8,75	140,00
24	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 100 do 200 mm	286	ks	1,23	351,78
25	Zakotvenie dreviny tromi a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m	5	ks	6,349	31,75
26	Tyče ihličňanové tr. 3, hrúbka 10-12 cm, dĺžky 10-12 m bez kôry	5,05	ks	4,87	24,59
27	Mulčovacia kôra	2000	l	0,054	108,00
28	Javor poľný (Acer campestre), v. 60/80; obvod kmeňa 12 -14 cm listnatý krík dekoratívny listom, drevom	1	ks	140	140,00
29	Lipa malolistá (Tilia cordata) obvod kmeňa 12 -14 cm	2	ks	145	290,00

30	Dub cerový (Quercus cerris) obvod kmeňa 12 -14 cm	1	ks	140	140,00
31	Javor mliečny (Acer platanoides) obvod kmeňa 12 -14 cm	1	ks	105	105,00
32	Tavoľník japonský (Spirea nipponica) 2ks/bm	250	ks	1,36	340,00
33	Hortenzia stromčekovitá (Hydrangea arborescens annabelle)	30	ks	5,4	162,00
34	Kalina obyčajná (Viburnum opulus roseum)	6	ks	3	18,00
35	Astra krovinatá (Aster Lady in Blue)	31	ks	2,48	76,88
36	Echinacea purpurová (Echinacea purpurea)	24	ks	2	48,00
37	Laliovka (Hemerocalis Pink Damask)	26	ks	3,13	81,38
38	Perovec psiarkovitý (Pennisetum alupecuroides)	24	ks	3,45	82,80
39	Rudbekia žiarivá (Rudbeckia fulgida goldsturm)	24	ks	2,5	60,00
40	Rozchodník vzpriamený (Sedum telethium Herbstfreude)	43	ks	2,3	98,90
41	Alchemilka mäkká (Alchemilla mollis)	18	ks	2	36,00
42	Veternica hupehenská (Anemone hupehensis)	18	ks	2	36,00
43	Astra krovinatá (Aster Herbgruss von Bresserhof)	20	ks	2,8	56,00
44	Pakost (Geranium x cantabrigiense Cambridge)	12	ks	2,5	30,00
45	Kocúrník (Nepeta Walkes Low)	15	ks	2,9	43,50
46	Šalvia hájna (Salvia nemorosa Rugen)	21	ks	2,1	44,10

47	Kavyľ chvostíkový (Stipa tenuissima Ponytails)	18	ks	2,1	37,80
48	Narcis (Narcissus Dutch Master)	270	ks	0,45	121,50
49	Tulipán (Tulipa Darwin hybrid mix)	240	ks	0,45	108,00
50	Ruža (Rosa Beverly Kordes)	10	ks	8	80,00
51					-
52					-
53					-
54					-
55					-
56					-
57					-
58					-
SPOLU					5 464,40

UPOZORNENIE:

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2021 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2021.

Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch.

Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

V....., dňa

Spracoval:

Okrúhla pečiatka obce a
podpis štatutárneho orgánu
žiadateľa

Pečiatka a podpis
dodávateľa